[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 февраля 2015 года № 7
	Об официальном разъяснении  приложения №7 к постановлению Совета депутатов от 27.12.2010 № 51, приложения №3 к постановлению Совета депутатов от 30.01.2012 № 1, приложения №5 к постановлению Совета депутатов от 31.01.2013 г. № 1, приложения №5 к постановлению Совета депутатов от 29.01.2014 №1

      Рассмотрев обращение управляющей компании ОАО «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им.Морозова» от 20.02.2015 г. исх.№020, в котором управляющая компания просит дать официальное разъяснение приложения №7 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселение» от 27.12.2010 № 51, приложения №3 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселение» от 30.01.2012 № 1, приложения №5 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселение» от 31.01.2013 г. № 1, приложения №5 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселения от 29.01.2014 №1 по вопросу, на какую площадь осуществляется начисление установленных Советом депутатов МО «Морозовское городское поселение» тарифов за услуги по содержанию общего имущества жилого дома, услуги по техническому обслуживанию общих коммуникаций, услуги за текущий ремонт для прочих потребителей, Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разъяснить что плата за содержание общего имущества жилого дома, услуги по техническому обслуживанию общих коммуникаций, услуги за текущий ремонт общего имущества жилого дома, установленная приложением №7 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселение» от 27.12.2010 № 51, приложением №3 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселение» от 30.01.2012 № 1, приложением №5 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселение» от 31.01.2013 г. № 1, приложением №5 к постановлению Совета депутатов МО «Морозовское городское поселения от 29.01.2014 №1, начисляется на 1 квадратный метр площади нежилого помещения, принадлежащего собственнику нежилого помещения на праве собственности или лицу, владеющему нежилым помещением на ином законном основании (в том числе на праве оперативного управления и праве хозяйственного ведения).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ладожские новости».

Глава муниципального образования

             Комаров Ю.И.